MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre
Gabinete da Direção

1
Rua Coronel Vicente, 281 – Centro Histório – Porto Alegre/RS – CEP 90.030-040.
Tel. (51) 3930-6010 – www.poa.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@poa.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 20/2020
                                                                   -

                                                                  (PROFEPT)
EM

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 066, de 2 de março de 2020,  torna público a
classificação do resultado preliminar das propostas aprovadas no Edital Campus Porto Alegre
nº 20/2020 – A                                                                  -
gr
                                                                               , do IFRS
– Campus Porto Alegre.

1. RESULTADO PRELIMINAR

O resultado preliminar da classificação das propostas homologadas apresenta-se no quadro a
seguir:

Classificação  Servidor Evento

1º Aline Grunewald Nichele 13th annual International Conference of
Education, Research and Innovation - ICERI2020

Porto Alegre, 22 de outubro de 2020.

KARIN TALLINI
Diretora-Geral Substituta do Campus Porto Alegre do IFRS

*A via original assinada estará disponível para consulta no gabinete da Direção

http://www.etcom.ufrgs.br/